Официальное издание муниципального образования  «Хохорск»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ВЕСТНИК
                                                                                       25. 11. 2016 г.  № 11

22.11.2016 г. №204\1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХОХОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ХОХОРСК»

В целях приведения Устава муниципального образования «Хохорск»  в соответствие с  Федеральным  законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным и региональным законодательством, руководствуясь ст.44 Устава   муниципального образования «Хохорск».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 23 декабря  2016 г. в 15-00 часов с приглашением руководителей и представителей организаций и предприятий, депутатов Думы МО «Хохорск», жителей для обсуждения проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав МО «Хохорск» в актовом зале здания  администрации  МО «Хохорск»   по адресу: с. Хохорск  ул. Ленина 44.
2. Настоящее постановление и проект муниципального правового акта о внесении  изменений и дополнений в Устав МО «Хохорск» подлежат опубликованию в печатном издании «Вестник МО «Хохорск» не позднее, чем за три дня до слушаний.
3. Предложения и замечания по теме обсуждения указанного муниципального правового акта до дня проведения публичных слушаний могут направляться в приемную администрации МО «Хохорск»

Глава муниципального образования
Улаханова А.И.